СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                                             КРАСНОСЕЛЬСКОЕ

РЕШЕНИЕ
06.03.2018                                                                                     № 3
 О внесении изменений и дополнений
в решение Совета народных депутатов

муниципального образования Красносельское

от 09.02.2007 № 5

        В целях приведения  нормативных правовых актов в соответствие с законодательством, Совет народных депутатов муниципального образования  Красносельское     р е ш и л:

       1. Внести в решение Совета народных депутатов муниципального образования Красносельское от 09.02.2007 № 5 « Об утверждении Правил содержания муниципальных мест захоронения в  муниципальном образовании Красносельское» ( далее – Решение),  следующие изменения:
      1.1. Пункт 2 Решения отменить.

      2. Внести в Правила содержания муниципальных мест захоронения в  муниципальном образовании Красносельское  ( далее – Правила) муниципальных мест захоронения в  муниципальном образовании Красносельское следующие дополнения и изменения:
     2.1. Пункт 7 раздела Правил « Обязанности  специализированной службы по вопросам похоронного дела» отменить.

     2.2. Пункт 1 Правил дополнить  абзацами 2, 3,4 следующего содержания:

    « Общественные кладбища находятся в ведение  администрации муниципального образования.

      Организация ритуальных услуг и содержание мест захоронения осуществляется населением и ( или) администрацией муниципального образования».
       3. Настоящее решение  подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Красносельское.
Глава муниципального образования

В.Н.Кузнецов